«31» августа 2022г.            №160/4

Приказ

«О создании комиссии по урегулированию
конфликта интересов работников»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов
работников, утвержденным приказом.

приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию кон-
фликта интересов работников и утвердить ее состав:

Председатель: ˗ Насибуллина И.В. директор

Члены комиссии: ˗ Ухандеева И.В. ЗДВ

˗ Исмагилова И.В.методист

˗ Дячек В.И. председатель профсоюзной
организации и рабочего коллектива

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей
деятельности руководствоваться федеральным, региональным и
муниципальным законодательством, Положением о конфликте
интересов работников.

3. Галиевой Н.Г секретарю, довести настоящий приказ до сведения
указанных в нем работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа за собой.

   И.В. Насибуллина Директор школы:

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

г. АЛЬМЕТЬЕВСКА
ул. Гафиатуллина, д.28, г.Альметьевск, 423450

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«1 НЧЕ КИЧКЕ (СМЕНАЛЫ) УРТА ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»

Гафиатуллин ур., 28 нче йорт, Әлмәт шәһәре, 423450
Тел: (8553) 22-39-50,  факс (8553) 22-39-50, e-mail: Vosh-1.Alm@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/almet/sch-sad/vech_sch1

Документ создан в электронной форме. № 43 от 19.04.2023. Исполнитель: Насибуллина И.В.
Страница 6 из 6. Страница создана: 19.04.2023 10:29

mailto:Vosh-1.Alm@tatar.ru